A Tabela 2 apresenta os 75 principais autores e 
sua representatividade dentro da população em 
porcentagem. O critério para essa seleção foi 
determinado como: os autores que possuiam acima 
de cinco citações.

Apesar do número significativo de citações, 
868 (oitocentas e sessenta e oito), atribuídas aos 
75 autores selecionados, a soma delas não chegou a 
15% do total de referências contidas nos 105 artigos 
estudados, o que demonstra um grande número de 
autores relacionados ao tema da pesquisa e pouca 
convergência para alguns dos líderes principais.